      Додаток 1 до Порядку    
Наказ Міністерства праці                        
та соціальної політики України 
    04.10.2007  N 535 
Форма N 2-пільга 
Заповнюється підприємством (організацією),
 що надає  послуги 
______________________________________________ 
          (підприємство (організація), що надає послуги) 


КОД ЄДРПОУ _________________  


               РОЗРАХУНОК 
                видатків на відшкодування витрат, 
                   пов'язаних з наданням пільг, 
                    у ______________ 20__ р. 
              (місяць)
     II. З оплати послуг зв'язку (зв'язок) 

	№

з/п


	Дані про пільговика
	Рік, за який пере-ведено обраху-вання
	Місяць, за який пере-ведено обраху-вання
	Види послуг (* - обсяг в секундах;
** - нарахована сума, грн)
	Разом нара-ховано (грн)

	
	Прізви-ще, ім’я, по бать-кові
	Ад-реса
	Іденти-фіка-ційний номер
	Код кате-горії пільговика/ розмір пільги (50,75, 100%)
	Номер особо-вого рахунку
	
	
	Абонентна плата за користування телефоном та погодинна оплата місцевих розмов
	Основні роботи зі встановлення квартирних телефонів 

(грн)
	Додаткові роботи зі встановлення квартирних телефонів 

(грн)
	Позачергове та безоплатне встановлення квартирних телефонів 

(грн)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	0800
	0901
	0902
	0903
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	
	


